atsavināšanas nosacītās cenas noteikšanu, “Kalniņi”, Daudzeses pagasts, Aizkraukles novads” 

noteikusi nekustamā īpašuma “Kalniņi” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 32500040383 – 

0,61 ha platībā Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, īpašuma atsavināšanas sākuma cenu 

4105,00 euro (četri tūkstoši viens simts pieci euro 00 centi). 

Īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Pašvaldību likuma 73. panta ceturtajā daļā noteikts, ka pašvaldībai ir tiesības iegūt un 

atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas darbības, ievērojot

[...]

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma “Kalniņi” ar kadastra 

Nr. 32500040383, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 32500040383 – 0,61 ha platībā, atsavināšanas sākuma cenu 4105,00 euro (četri 

tūkstoši viens simts pieci euro 00 centi). 

2. Atsavināt Aizkraukles novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kalniņi” ar kadastra 

Nr. 32500040383, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 32500040383 – 0,61 ha platībā, pārdodot to atklātā elektroniskā izsolē, ar